
EGADI RUNNING CRUISE 2017

Favignana (TP)  15/09/2017

VERTICAL DI S. CATERINA  (1^ prova)

Classifica

Pos. Pett. Atleta Società TempoCod.soc.Cat. P.Cat. Nazione

84 ERNANDES PAOLO  A.S.C.D. NUMBER ONE 0.16.071 TP310MM40 1 ITA

426 MORGANTI PATRIC  ATLETICA PRESEZZO 0.16.082 BG005MM40 2 ITA

449 GAVA DANILO  G.P. LIVENZA SACILE 0.18.093 PN500MM55 1 ITA

82 INFANTINO GIOVANNI  ASD AMATORI ARAGONA 0.18.274 AG644MM45 1 ITA

427 DI VITA ROBERTO  A.S.C.D. NUMBER ONE 0.18.485 TP310MM40 3 ITA

444 NOCENTINI GIULIO  OLIMPIC RUNNER LAMA 0.19.146 PG074MM35 1 ITA

446 MONDIN EFREM  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 0.19.297 TV343MM55 2 ITA

439 RONCONI ARTURO  ATL. CASONE NOCETO 0.19.338 PR568MM55 3 ITA

453 MEDINA LAURA  ASD PODISTICA PERALTO 0.19.549 GE456TF 1 ITA

454 MEDINA ALFREDO  ASD PODISTICA PERALTO 0.19.5510 GE456MM50 1 ITA

430 FACCHINI IVANO  G.S. FRAVEGGIO 0.20.1611 TN522MM50 2 ITA

448 DA ROS GIANPIETRO  CIMAVILLA RUNNING TEAM 0.20.4112 TV395MM50 3 ITA

443 BENVENUTI BRUNO  G.P. ENDAS CESENA 0.20.4213 FC049MM60 1 ITA

447 BARATTO RENATO  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 0.20.4414 TV343MM60 2 ITA

429 COVA FABIO  MARATHON CLUB TRENTO 0.20.4915 TN151MM50 4 ITA

467 MASSARIOL FRANCINE  POLISPORTIVA SANT'ORSO 0.21.2416 -MF35 1 ITA

466 BONANNINI GIOVANNI  POLISPORTIVA SANT'ORSO 0.21.2517 -MM45 2 ITA

428 ANDERMARCHER SARA  MARATHON CLUB TRENTO 0.21.3318 TN151MF40 1 ITA

431 CORRADINI SABINA  G.S. FRAVEGGIO 0.22.0619 TN522MF45 1 ITA

435 GUARNIERI STEFANO  ATL. CASONE NOCETO 0.22.1620 PR568MM60 3 ITA

463 LEONORI TOMMASO  ACSI 0.22.1721 *MM35 2 ITA

457 AGNOLAZZA ANTONIO  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 0.22.2922 TV343MM55 4 ITA

425 MAZZARA LEONARDO  5 TORRI TRAPANI 0.23.3023 TP173TM 1 ITA

432 SACCHI FRANCESCO  ACSI 0.23.3324 *MM60 4 ITA

445 ZANCHI PAOLA  OLIMPIC RUNNER LAMA 0.23.5725 PG074MF45 2 ITA

462 PAGIN SERENA DONNA  SENTIERI DELLA COLLINA 0.24.2026 -TF 2 ITA

455 BOGO ELISABETTA  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 0.24.2827 TV343MF45 3 ITA

438 DAVOLIO UMBERTO  ATL. CASONE NOCETO 0.24.4328 PR568MM60 5 ITA

450 PESSOT SANDRA  G.P. LIVENZA SACILE 0.24.5029 PN500MF50 1 ITA

437 ZORDAN VALERIA  ATL. CASONE NOCETO 0.25.5030 PR568MF55 1 ITA

451 TOMBOLESI ROBERTO  GS BANCARI ROMANI 0.26.0031 RM041MM50 5 ITA

452 BERARDI DANIELA  GS BANCARI ROMANI 0.26.0232 RM041MF45 4 ITA

458 TRAMET MICHELA  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 0.26.0533 TV343MF35 2 ITA

456 GIACOMEL GIUSEPPINA  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 0.26.5334 TV343MF50 2 ITA

465 SCARTEZZINI BEATE  RUNNING GRAZ 0.28.0235 -MF50 3 AUT

464 SCILLIA GESUALDO  ACSI 0.28.0336 *MM40 4 ITA

459 DECANDIA CATERINA  ASD GALZIGNANO TRAIL FRIENDS 0.28.1337 -MF40 2 ITA

460 BACCEGA LAURA  RUNCARD 0.28.4538 *MF65 1 ITA

436 CAGGIA FRANCESCO  ATL. CASONE NOCETO 0.30.3539 PR568MM60 6 ITA

461 SORGATO DONATELLA  ASI 0.32.0440 *MF60 1 ITA

440 VIGARANI SILVIA  POL. CAMPOGALLIANO 0.32.0441 -MF50 4 ITA

441 GRAZIOLI MARIA GRAZIA  POL. CAMPOGALLIANO 0.32.0442 -MF55 2 ITA

442 CARRI MARINELLA  POL. CAMPOGALLIANO 0.32.0443 -MF55 3 ITA

433 VAZZOLER MONICA  ACSI 0.32.0444 *MF45 5 ITA

434 CAROLLO MARTINA  ACSI 0.32.0445 *MF50 5 ITA
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Tempo regolamentare di gara 40'



EGADI RUNNING CRUISE 2017

Levanzo (TP)  16/09/2017

GIRO DI LEVANZO  (2^ prova)

Classifica - Km.8

Pos. Pett. Atleta Società TempoCod.soc.Cat. P.Cat. Nazione

84 ERNANDES PAOLO  A.S.C.D. NUMBER ONE 0.35.231 TP310MM40 1 ITA

426 MORGANTI PATRIC  ATLETICA PRESEZZO 0.35.242 BG005MM40 2 ITA

427 DI VITA ROBERTO  A.S.C.D. NUMBER ONE 0.39.373 TP310MM40 3 ITA

449 GAVA DANILO  G.P. LIVENZA SACILE 0.39.504 PN500MM55 1 ITA

82 INFANTINO GIOVANNI  ASD AMATORI ARAGONA 0.40.355 AG644MM45 1 ITA

446 MONDIN EFREM  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 0.41.356 TV343MM55 2 ITA

444 NOCENTINI GIULIO  OLIMPIC RUNNER LAMA 0.44.597 PG074MM35 1 ITA

429 COVA FABIO  MARATHON CLUB TRENTO 0.45.058 TN151MM50 1 ITA

453 MEDINA LAURA  ASD PODISTICA PERALTO 0.45.359 GE456TF 1 ITA

448 DA ROS GIANPIETRO  CIMAVILLA RUNNING TEAM 0.45.4710 TV395MM50 2 ITA

439 RONCONI ARTURO  ATL. CASONE NOCETO 0.45.5411 PR568MM55 3 ITA

454 MEDINA ALFREDO  ASD PODISTICA PERALTO 0.46.1012 GE456MM50 3 ITA

447 BARATTO RENATO  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 0.46.4413 TV343MM60 1 ITA

156 GUGLIOTTA SERGIO  PALERMO H 13,30 0.47.2514 PA160MM50 4 ITA

468 TUMBARELLO GIUSEPPE  ACSI 0.47.3915 *MM40 4 ITA

463 LEONORI TOMMASO  ACSI 0.48.0716 *MM35 2 ITA

473 CORRADINI CHIARA  0.48.1217 TF 2 ITA

430 FACCHINI IVANO  G.S. FRAVEGGIO 0.48.1418 TN522MM50 5 ITA

428 ANDERMARCHER SARA  MARATHON CLUB TRENTO 0.48.2419 TN151MF40 1 ITA

435 GUARNIERI STEFANO  ATL. CASONE NOCETO 0.48.4320 PR568MM60 2 ITA

443 BENVENUTI BRUNO  G.P. ENDAS CESENA 0.48.4821 FC049MM60 3 ITA

451 TOMBOLESI ROBERTO  GS BANCARI ROMANI 0.49.0522 RM041MM50 6 ITA

431 CORRADINI SABINA  G.S. FRAVEGGIO 0.50.0123 TN522MF45 1 ITA

438 DAVOLIO UMBERTO  ATL. CASONE NOCETO 0.53.0724 PR568MM60 4 ITA

455 BOGO ELISABETTA  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 0.55.0025 TV343MF45 2 ITA

469 ACCARDI SALVATORE  ACSI 0.55.4026 *MM50 7 ITA

445 ZANCHI PAOLA  OLIMPIC RUNNER LAMA 0.56.2027 PG074MF45 3 ITA

425 MAZZARA LEONARDO  5 TORRI TRAPANI 0.58.1328 TP173TM 1 ITA

437 ZORDAN VALERIA  ATL. CASONE NOCETO 0.59.1529 PR568MF55 1 ITA

458 TRAMET MICHELA  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 0.59.2430 TV343MF35 1 ITA

456 GIACOMEL GIUSEPPINA  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 0.59.3931 TV343MF50 1 ITA

457 AGNOLAZZA ANTONIO  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 1.00.0832 TV343MM55 4 ITA

432 SACCHI FRANCESCO  ACSI 1.01.2633 *MM60 5 ITA

450 PESSOT SANDRA  G.P. LIVENZA SACILE 1.01.4034 PN500MF50 2 ITA

465 SCARTEZZINI BEATE  RUNNING GRAZ 1.06.2035 -MF50 3 AUT

464 SCILLIA GESUALDO  ACSI 1.06.2036 *MM40 5 ITA

472 BACCEGA LAURA  RUNCARD 1.06.3337 *MF65 1 ITA

440 VIGARANI SILVIA  POL. CAMPOGALLIANO 1.06.5938 -MF50 4 ITA

452 BERARDI DANIELA  GS BANCARI ROMANI 1.07.0039 RM041MF45 4 ITA

459 DECANDIA CATERINA  ASD GALZIGNANO TRAIL FRIENDS 1.09.1540 -MF40 2 ITA

436 CAGGIA FRANCESCO  ATL. CASONE NOCETO 1.09.3841 PR568MM60 6 ITA

462 PAGIN SERENA DONNA  SENTIERI DELLA COLLINA 1.10.3942 -TF 3 ITA

433 VAZZOLER MONICA  ACSI 1.30.0043 *MF45 5 ITA

434 CAROLLO MARTINA  ACSI 1.30.0044 *MF50 5 ITA
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Tempo * = Atleta con partenza anticipata

Tempo regolamentare di gara 1h50



Pos. Pett. Atleta Società TempoCod.soc.Cat. P.Cat. Nazione

442 CARRI MARINELLA  POL. CAMPOGALLIANO 1.48.4545 -MF55 2 ITA

471 MEMETI EDLIRA  POL. CAMPOGALLIANO 1.48.4546 -MF35 2 ITA

470 FERRARINI SANDRA  POL. CAMPOGALLIANO 1.48.4547 -MF50 6 ITA

441 GRAZIOLI MARIA GRAZIA  POL. CAMPOGALLIANO 1.48.4548 -MF55 3 ITA
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EGADI RUNNING CRUISE 2017

Marettimo (TP)  17/09/2017

TRAIL DI MARETTIMO

Classifica TRAIL - Km.17

Pos. Pett. Atleta Società TempoCod.soc.Cat. P.Cat. Nazione

1 PILLITTERI SALVATORE  MARATHON ALTOFONTE 1.52.441 PA290TM 1 ITA

426 MORGANTI PATRIC  ATLETICA PRESEZZO 1.58.032 BG005MM40 1 ITA

475 SABATINO DAVIDE  ASD NATURA E SPORT MADONIE 1.59.563 89298MM35 1 ITA

84 ERNANDES PAOLO  A.S.C.D. NUMBER ONE 2.00.364 TP310MM40 2 ITA

82 INFANTINO GIOVANNI  ASD AMATORI ARAGONA 2.08.035 AG644MM45 1 ITA

44 SIMONTE ANTONINO  ASD SPORTACTION 2.11.266 73884MM40 3 ITA

449 GAVA DANILO  G.P. LIVENZA SACILE 2.14.467 PN500MM55 1 ITA

214 LOPEZ DANILO  RUNCARD FIDAL 2.14.558 *TM 2 ITA

139 DE GREGORIO CAMILLO  POLISPORTIVA NADIR 2.18.079 V060220MM50 1 ITA

474 BARTESAGHI DENIS  RUNCARD FIDAL 2.19.0510 *TM 3 ITA

444 NOCENTINI GIULIO  OLIMPIC RUNNER LAMA 2.29.4111 PG074MM35 2 ITA

427 DI VITA ROBERTO  A.S.C.D. NUMBER ONE 2.29.4712 TP310MM40 4 ITA

239 MEI FABIO  ASD PODISTICA PATTESE 2.29.5913 ME480MM45 2 ITA

270 BARBERA SALVATORE  MARATHON CALTANISSETTA 2.35.0814 CL703MM55 2 ITA

446 MONDIN EFREM  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 2.35.4115 TV343MM55 3 ITA

11 PILLITTERI DANIELA  MARATHON ALTOFONTE 2.35.4416 PA290TF 1 ITA

453 MEDINA LAURA  ASD PODISTICA PERALTO 2.36.1217 GE456TF 2 ITA

428 ANDERMARCHER SARA  MARATHON CLUB TRENTO 2.38.2018 TN151MF40 1 ITA

429 COVA FABIO  MARATHON CLUB TRENTO 2.38.2019 TN151MM50 2 ITA

447 BARATTO RENATO  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 2.38.5920 TV343MM60 1 ITA

468 TUMBARELLO GIUSEPPE  ACSI 2.40.0121 *MM40 5 ITA

443 BENVENUTI BRUNO  G.P. ENDAS CESENA 2.40.3422 FC049MM60 2 ITA

448 DA ROS GIANPIETRO  CIMAVILLA RUNNING TEAM 2.40.5723 TV395MM50 3 ITA

439 RONCONI ARTURO  ATL. CASONE NOCETO 2.41.1024 PR568MM55 4 ITA

157 D'ALBERTO NICOLA  ASD SPORTACTION 2.49.4725 73884MM50 4 ITA

463 LEONORI TOMMASO  ACSI 2.50.3626 *MM35 3 ITA

457 AGNOLAZZA ANTONIO  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 2.51.1627 TV343MM55 5 ITA

100 LONGO VINCENZO  ACSI 2.51.1828 *MM55 6 ITA

156 GUGLIOTTA SERGIO  PALERMO H 13,30 2.52.2629 PA160MM50 5 ITA

206 CARUSO VINCENZO  ACSI 2.56.1930 *TM 4 ITA

431 CORRADINI SABINA  G.S. FRAVEGGIO 2.56.2631 TN522MF45 1 ITA

20 MIRABELLA SABINA  ASD SPORTACTION 3.03.0032 73884MF50 1 ITA

435 GUARNIERI STEFANO  ATL. CASONE NOCETO 3.03.0033 PR568MM60 3 ITA

476 MONTICELLI MARCELLO  UISP BOLOGNA 3.08.0034 *TM 5 ITA

462 PAGIN SERENA DONNA  SENTIERI DELLA COLLINA 3.09.0235 -TF 3 ITA

438 DAVOLIO UMBERTO  ATL. CASONE NOCETO 3.09.5136 PR568MM60 4 ITA

13 DI CARLO ANTONELLA  RUNCARD FIDAL 3.11.1737 *TF 4 ITA *

342 IOPPOLO ELISA  ASD SPORTACTION 3.14.5038 73884MF35 1 ITA

31 FAZIO ROSALBA  ASD WORK OUT STUDIO 3.15.2539 41894MF45 2 ITA

163 D'ANTONI DARIO  ASD SPORTACTION 3.15.3540 73884MM50 6 ITA

469 ACCARDI SALVATORE  ACSI 3.17.1141 *MM50 7 ITA

271 TARANTINO BARTOLO  MARATHON CALTANISSETTA 3.21.1442 CL703MM60 5 ITA

445 ZANCHI PAOLA  OLIMPIC RUNNER LAMA 3.24.3743 PG074MF45 3 ITA
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Pos. Pett. Atleta Società TempoCod.soc.Cat. P.Cat. Nazione

437 ZORDAN VALERIA  ATL. CASONE NOCETO 3.29.0744 PR568MF55 1 ITA

450 PESSOT SANDRA  G.P. LIVENZA SACILE 3.35.0745 PN500MF50 2 ITA

451 TOMBOLESI ROBERTO  GS BANCARI ROMANI 3.36.5146 RM041MM50 8 ITA

455 BOGO ELISABETTA  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 3.41.0047 TV343MF45 4 ITA

456 GIACOMEL GIUSEPPINA  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 3.41.0048 TV343MF50 3 ITA

459 DECANDIA CATERINA  ASD GALZIGNANO TRAIL FRIENDS 3.45.0649 -MF40 2 ITA

458 TRAMET MICHELA  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 3.48.0050 TV343MF35 2 ITA

477 MICALE NICOLA  MEETING SPORTING RUNNER TORREGR 3.56.3051 -MM45 3 ITA

295 SCELFO FRANCESCO  RUNCARD FIDAL 3.58.0752 *MM60 6 ITA

432 SACCHI FRANCESCO  ## ACSI 4.00.0353 *MM60 7 ITA

296 FILIZZOLO CONCETTA  ## ASD EQUILIBRA RUNNING TEAM PALER 4.26.2454 PA472MF55 2 ITA

472 BACCEGA LAURA  ## RUNCARD 4.40.1555 *MF65 1 ITA

425 MAZZARA LEONARDO  ## 5 TORRI TRAPANI 4.49.0356 TP173TM 6 ITA

434 CAROLLO MARTINA  ## ACSI 5.07.0057 *MF50 4 ITA

433 VAZZOLER MONICA  ## ACSI 5.07.0058 *MF45 5 ITA

461 SORGATO DONATELLA  ## ASI 5.22.2859 *MF60 1 ITA

452 BERARDI DANIELA  GS BANCARI ROMANI DNF60 RM041MF45 0 ITA

430 FACCHINI IVANO  G.S. FRAVEGGIO DNF61 TN522MM50 0 ITA

436 CAGGIA FRANCESCO  ATL. CASONE NOCETO DNF62 PR568MM60 0 ITA

Pagina 2 di  2Cronometraggio ed Elaborazione dati a cura di SportAction - www.ecotrailsicilia.it

#  Atleta penalizzato per errata esposizione del pettorale

Tempo * = Atleta con partenza anticipata

Tempo regolamentare di gara 4h00

##  Atleta Fuori tempo massimo



EGADI RUNNING CRUISE 2017

Marettimo (TP)  17/09/2017

Classifica Finale del Circuito

Pos. Atleta Società Tempo
1^+2^

Cod.Soc.Cat. Tempo
3^ tappa

Tempo 
TOTALE

Pett. P.Cat.

MORGANTI PATRIC ATLETICA PRESEZZO 2.49.35BG005MM40 0.51.32 1.58.03426 11

ERNANDES PAOLO A.S.C.D. NUMBER ONE 2.52.06TP310MM40 0.51.30 2.00.3684 22

INFANTINO GIOVANNI ASD AMATORI ARAGONA 3.07.05AG644MM45 0.59.02 2.08.0382 13

GAVA DANILO G.P. LIVENZA SACILE 3.12.45PN500MM55 0.57.59 2.14.46449 14

DI VITA ROBERTO A.S.C.D. NUMBER ONE 3.28.12TP310MM40 0.58.25 2.29.47427 35

NOCENTINI GIULIO OLIMPIC RUNNER LAMA 3.33.54PG074MM35 1.04.13 2.29.41444 16

MONDIN EFREM ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 3.36.45TV343MM55 1.01.04 2.35.41446 27

MEDINA LAURA ASD PODISTICA PERALTO 3.41.41GE456TF 1.05.29 2.36.12453 18

COVA FABIO MARATHON CLUB TRENTO 3.44.14TN151MM50 1.05.54 2.38.20429 19

BARATTO RENATO ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 3.46.27TV343MM60 1.07.28 2.38.59447 110
RONCONI ARTURO ATL. CASONE NOCETO 3.46.37PR568MM55 1.05.27 2.41.10439 311

DA ROS GIANPIETRO CIMAVILLA RUNNING TEAM 3.47.25TV395MM50 1.06.28 2.40.57448 212

ANDERMARCHER SARA MARATHON CLUB TRENTO 3.48.17TN151MF40 1.09.57 2.38.20428 113

BENVENUTI BRUNO G.P. ENDAS CESENA 3.50.04FC049MM60 1.09.30 2.40.34443 214

LEONORI TOMMASO ACSI 4.01.00*MM35 1.10.24 2.50.36463 215

CORRADINI SABINA G.S. FRAVEGGIO 4.08.33TN522MF45 1.12.07 2.56.26431 116

AGNOLAZZA ANTONIO ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 4.13.53TV343MM55 1.22.37 2.51.16457 417

GUARNIERI STEFANO ATL. CASONE NOCETO 4.13.59PR568MM60 1.10.59 3.03.00435 318

DAVOLIO UMBERTO ATL. CASONE NOCETO 4.27.41PR568MM60 1.17.50 3.09.51438 419

PAGIN SERENA DONNA SENTIERI DELLA COLLINA 4.44.01-TF 1.34.59 3.09.02462 220

ZANCHI PAOLA OLIMPIC RUNNER LAMA 4.44.54PG074MF45 1.20.17 3.24.37445 221

TOMBOLESI ROBERTO GS BANCARI ROMANI 4.51.56RM041MM50 1.15.05 3.36.51451 322

ZORDAN VALERIA ATL. CASONE NOCETO 4.54.12PR568MF55 1.25.05 3.29.07437 123

BOGO ELISABETTA ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 5.00.28TV343MF45 1.19.28 3.41.00455 324

PESSOT SANDRA G.P. LIVENZA SACILE 5.01.37PN500MF50 1.26.30 3.35.07450 125

GIACOMEL GIUSEPPINA ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 5.07.32TV343MF50 1.26.32 3.41.00456 226

TRAMET MICHELA ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 5.13.29TV343MF35 1.25.29 3.48.00458 127

DECANDIA CATERINA ASD GALZIGNANO TRAIL FRIENDS 5.22.34-MF40 1.37.28 3.45.06459 228

SACCHI FRANCESCO ACSI 5.25.02*MM60 1.24.59 4.00.03432 529

MAZZARA LEONARDO 5 TORRI TRAPANI 6.10.46TP173TM 1.21.43 4.49.03425 130

BACCEGA LAURA RUNCARD 6.15.33*MF65 1.35.18 4.40.15472 131

FACCHINI IVANO G.S. FRAVEGGIO 6.30.58TN522MM50 1.08.30 5.22.28430 432

BERARDI DANIELA GS BANCARI ROMANI 6.55.30RM041MF45 1.33.02 5.22.28452 433

CAGGIA FRANCESCO ATL. CASONE NOCETO 7.02.41PR568MM60 1.40.13 5.22.28436 634
VAZZOLER MONICA ACSI 7.09.04*MF45 2.02.04 5.07.00433 535

CAROLLO MARTINA ACSI 7.09.04*MF50 2.02.04 5.07.00434 336

SORGATO DONATELLA ASI 7.39.32*MF60 2.17.04 5.22.28461 137
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Classifica di Società
TRAIL DI MARETTIMO

Marettimo (TP)  17/09/2017

Società PuntiCod.

ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A. 263,9501 TV343

ASD SPORTACTION 207,9282 73884

ATL. CASONE NOCETO 183,5753 PR568

MARATHON ALTOFONTE 80,3444 PA290

G.P. LIVENZA SACILE 79,0185 PN500

MARATHON CLUB TRENTO 78,9676 TN151

OLIMPIC RUNNER LAMA 75,5877 PG074

A.S.C.D. NUMBER ONE 74,9888 TP310

MARATHON CALTANISSETTA 74,6829 CL703

ATL. TRE COLLI SCICLI 68,00010 25345

POLISPORTIVA NADIR 41,32011 V060220

G.S. FRAVEGGIO 40,17212 TN522

ATLETICA PRESEZZO 40,17213 BG005

G.P. ENDAS CESENA 39,57314 FC049

ASD NATURA E SPORT MADONIE 39,40715 89298

ASD AMATORI ARAGONA 39,40716 AG644

ASD WORK OUT STUDIO 38,83317 41894

CIMAVILLA RUNNING TEAM 38,56518 TV395

ASD PODISTICA PERALTO 38,46319 GE456

ASD PODISTICA PATTESE 38,09320 ME480

ASD GALZIGNANO TRAIL FRIENDS 37,72321 -

SENTIERI DELLA COLLINA 37,13722 -

MEETING SPORTING RUNNER TORREGROTTA 36,78023 -

PALERMO H 13,30 35,81024 PA160

GS BANCARI ROMANI 31,67825 RM041

REAL BUSTO 28,00026 -

RUNNING GRAZ 11,00027 -

ASD EQUILIBRA RUNNING TEAM PALERMO 0,50028 PA472

5 TORRI TRAPANI 0,50029 TP173
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EGADI RUNNING CRUISE 2017
TRAIL DI MARETTIMO

Marettimo (TP)  17/09/2017

Elenco arrivati  WALKTRAIL - Km.17

Pett. Atleta SocietàCod.soc.Cat.

1238 BIASIONI LIBERIO LUIGI MARIO  REAL BUSTO-MM70

1236 BUSI ARMANDO  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A.TV343MM55

1372 COTTONARO CARMELO  ATL. TRE COLLI SCICLI25345MM50

1392 GUGLIOTTA MAURIZIO GIOVANNI  ATL. TRE COLLI SCICLI25345MM50

1395 INGRASSIA ANTONINO  ACSI*MM50

1212 OCCHIPINTI SONIA  ATL. TRE COLLI SCICLI25345MF40

1378 TASCA IGNAZIELLA  ATL. TRE COLLI SCICLI25345MF50
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EGADI RUNNING CRUISE 2017
TRAIL DI MARETTIMO

Marettimo (TP)  17/09/2017

Elenco arrivati  WALKTRAIL - Km.11

Pett. Atleta SocietàCod.soc.Cat.

1232 BRONCA NADIA  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A.TV343MF50

1239 FRIGO DAVIDE  REAL BUSTO-MM65

1234 GHIRETTI ELDA  ATL. CASONE NOCETOPR568MF65

1233 IRALI FLORA  ATL. CASONE NOCETOPR568MF60

1235 MASCOLO ANTONIO  ATL. CASONE NOCETOPR568MM60

1211 SCARTEZZINI BEATE  RUNNING GRAZ-MF50

1210 SCILLIA GESUALDO  ACSI*MM40

1237 TONELLA ORIELLA  ATLETICA VALDOBBIADENE G.S.A.TV343MF65
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EGADI RUNNING CRUISE 2017

Marettimo (TP)  17/09/2017

TRAIL DI MARETTIMO

Volontari

Pett. Atleta Società PuntiCod.soc.

ARDIZZONE ANTONINA VOLONTARIA 10*

AVALLI ALESSANDRO VOLONTARIO 20*

CIRIMINNA TIZIANA ASD SPORTACTION 2073884

MEDINA ALFREDO ASD PODISTICA PERALTO 20GE456

MURA FRANCO ASD SPORTACTION 2073884

SAITTA MARCO ASD SPORTACTION 2073884
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